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
familiale de maître rénovée avec un goût exquis et irréprochable. Salons,
7 chambres, dépendances...piscine. DPE : D

PAU 1 575 000 €

Extraordinaire maison contemporaine spacieuse au confort irréprochable. 
Rien ne lui manque : vue splendide, un large espace de vie donnant sur un 
ravissant jardin avec piscine chau� ée, chacune des 4 chambres dispose de 
sa salle de bains ou salle d'eau, nombreux rangements, etc. DPE : C

LEE 735 000 €

RÉF : 3396

RÉF : 3631

Quartier recherché avec toutes les commo-
dités, dans une magnifique maison contem-
poraine de plus de 300 m2 habitables dans 
un parc de plus de 3000 m2. DPE : C

LONS 1 300 000 €
RÉF : 3189

Exceptionnelle maison récente, cadre en-
chanteur, à 5 min du centre ville de Pau, 
avec de nombreuses annexes, Spa, Ham-
mam et jardin paysagé. DPE : B

PAU 899 000 €
RÉF : 3464

Toutes commodités, magnifique et spa-
cieuse propriété dans cadre enchanteur, 
en superbe état avec dépendances, pis-
cine et maison d'amis.. DPE : D

SERRES CASTET 895 000 €
RÉF : 3409

EXCEPTIONNEL! Villa cossue de très belle 
facture sise dans un écrin de verdure à 
l'abri des regards. Plus de 300 m2 habi-
table avec 5 chambres et 4. sdb. DPE : C

PAU 785 000 €
RÉF : 3444

Coup de cœur
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Un appartement hors du commun, cet incroyable 'lo� ' est 
fait pour vous : rénovation incomparable, volumes hors 
normes en font un bien d'exception. DPE : C

PAU 495 000 €

Venez visiter cette très belle villa au cadre enchanteur. Aux portes de Pau, avec un emplacement privilégié, cette vaste de-
meure saura vous séduire par ses prestations haut de gamme. Proximité écoles et commerces. DPE : C

AUX PORTES DE PAU 649 000 €

Belle villa avec vie de plain pied, rénovation contemporaine, 
belle pièce de vie avec cuisine de 63 m2, 4 chambres, véran-
da, piscine, garage. cadre verdure et belle vue sur Pau. Vé-
ronique MARDON Agent commercial - 06.99.43.64.05 DPE : C

JURANCON 402 000 €
RÉF : 3395

Centre ville, esthétisme et originalité qualifient cet appar-
tement d'exception de 290 m2!  Beau séjour sur sa terrasse 
plein Sud, 3 ch dont suite parentale, dressing, bureau, spa-
cieuse salle de jeux/home cinéma, garage fermé. DPE : D

PAU 477 000 €
RÉF : 3543

RÉF : 3415

RÉF : 3554



NOTRE ENGAGEMENT
ORPI POUR VOTRE PROJET
  Mettre à votre service la puissance 

et le savoir-faire du 1er réseau immobilier français.
  Mettre en place la bonne stratégie 

de commercialisation de votre bien.
  Définir ensemble le meilleur prix pour votre bien.
  Le plus large choix pour nos acquéreurs.
 Opinion System (organisme indépendant). 

NOS SERVICES
  Estimation du bien.
  Avis de valeur avec référencement du marché local.
  Conseils pour les diagnostics obligatoires.
  Conseils juridiques.
  Photographies du bien et site internet dédié.
   Communication sur le fichier national ORPI 

et AMEPI dans le cadre d’un mandat réussite.
  Publicité sur une quarantaine de sites internet.

  Site agences : immobilier-pau.net, orpi.com
  A� ichage vitrine.
  Panneau «à vendre».
  Proposition du bien à la clientèle de l’agence 

et des agences ORPI.
  Insertions publicitaires dans les parutions locales, 

régionales et nationales.
  Organisation des visites sélectionnées.
  Visites accompagnées.
  Visite des entreprises pour devis de travaux.
  Compte-rendu de visites.
  Rédaction de la «Lettre d’intention d’achat».
  Etude de financement.
  Accord des parties.
  Rédaction du sous-seing privé.
  Regroupement des actes juridiques.
  Suivi du dossier de vente.
  Prise de rendez-vous signature d’acte chez le notaire.
  Assistance à la signature.
  Remise des clefs.
  Ainsi que l’après-vente à nos fidèles clients.
  Nos Assurances.
  Home Staging virtuel pour nos Mandats Réussites.
  Estimateur en ligne sur orpi.com

Achat d’une maison à Billère
01/02/2016
Excellente prise en charge et accompagnement tout 
au long du projet. Disponibilité, effi  cacité et sympathie.

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